[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      №254-01-01-1837

	   31.12.2019

О внесении изменений в
муниципальную программу

«Охрана окружающей среды на
территории Верещагинского
муниципального района»
       В целях обеспечения эффективности расходования бюджетных средств, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верещагинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 14 августа 2014 года № 680 и проектом решения Думы  Верещагинского городского округа Пермского края от 24.12.2019 «О внесении изменений в решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района «О бюджете муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды на территории Верещагинского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 29 сентября 2017 года №743-п следующие изменения:
       1.1 Паспорт муниципальной программы  «Охрана окружающей среды на территории Верещагинского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение 1);
       1.2  Приложение к муниципальной программе «Охрана окружающей среды на территории Верещагинского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение 2).
       2.   Настоящее постановление  вступает в силу с момента  опубликования в районной газете «Заря».
И.о. главы муниципального района –

главы администрации Верещагинского
муниципального района                                                                             Ю.Г. Ильенко